
 

Documento informatico firmato digitalmente. Il numero di 
protocollo e la data sono indicati in alto a sinistra (in caso di 
trasmissione cartacea) oppure nel testo della PEC (in caso di 
trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 
Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 
comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE confronto concorrenziale per l’affidamento del Servizio 

Intervento 19 - Accompagnamento alla occupabilità attraverso lavori socialmente utili - periodo 

maggio – dicembre 2020 (abbellimento urbano e rurale, compresa la manutenzione).  

 

IL RESPONSABILE SEL SERVIZIO FINANZIARIO E AFFARI GENERALI 

 
Visto l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

 

RENDE NOTO 

 

che è stato esperito il confronto concorrenziale per l’aggiudicazione dei servizi di cui 

all’Intervento 19 - Accompagnamento all'occupabilità attraverso lavori socialmente utili, interventi 

di abbellimento urbano e rurale predisposto per l’impiego di 12 lavoratori per la durata di 7 mesi, 

mediante il criterio di selezione previsto dall’art. 28, comma 2, lettera a) del vigente D.P.G.P. 

22.05.1991, n. 10-40/Leg. e dell’art. 17 della L.P. 2/2016 (offerta economicamente più 

vantaggiosa), per un importo a base d’appalto di euro  124.945,80 (di cui euro 1.600,00.= per oneri 

della sicurezza, non oggetto di offerta, ed IVA esclusa); 

che con lettera di data 29.04.2020 prot. n. 2991 sono state invitate a presentare offerta per 

l’affidamento dei lavori in argomento le seguenti ditte: 

1) Lavoro Società Cooperativa Sociale, con sede a Borgo Lares (Tn); 

2) Garda 2015 Società Cooperativa Sociale, con sede in Riva del Garda (Tn); 

3) Cooperativa A.L.P.I. Avviamento al Lavoro su Progetti Individualizzati Società Cooperativa 

Sociale, con sede in Trento; 

che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte e precisamente entro le 

ore 12,00 del giorno 11.05.2020 è pervenuta un’unica offerta della ditta Lavoro Società 

Cooperativa Sociale, con sede a Borgo Lares (Tn), in data 11.05.2020, numero offerta 

3000301100; 

che l’offerta suddetta è stata valutata in data 11.05.2020 ed è stata ritenuta idonea e 

conveniente. 

Che pertanto risultata vincitrice la LAVORO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE con sede in 

BORGO LARES (TN) C.F. 01669200220 e P.IVA 01669200220 per un importo di contratto pari ad € 

124.921,28 (in lettere centoventiquattromilanovecentoventuno/28) oltre ad IVA. 

La presente comunicazione, relativa all’appalto è pubblicato all’albo telematico. 

 

http://www.comune.valdaone.tn.it/


 

Documento informatico firmato digitalmente. Il numero di 
protocollo e la data sono indicati in alto a sinistra (in caso di 
trasmissione cartacea) oppure nel testo della PEC (in caso di 
trasmissione elettronica). 

 

Via Lunga, 13 - 38091 Valdaone (TN) 
Tel. 0465 674064 - Fax 0465 674957 
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02362470227 
comune@pec.comune.valdaone.tn.it 

www.comune.valdaone.tn.it 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Dott.ssa Elena Armani 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).  

 

http://www.comune.valdaone.tn.it/

		2020-05-14T18:05:53+0200
	ARMANI ELENA




